
EHAD STAJ VE KARİYER EKİBİ PROGRAMI 

TANIM ve UYGULAMA ESASLARI 

Evrensel Hafızlar Derneği’nin (EHAD) amacı; Kur’an-ı Kerim’i öğrenen, öğreten, muhtevasına vakıf 

olmaya çalışan ve bu uğurda hizmet verenlere her türlü katkıda bulunmak, bu amaçla faaliyet 

gösteren kişi, kurum ve kuruluşların sorunlarına çözümler üretmek ve hafızlık müessesesinin mevcut 

imkânlarının geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmaktır. 

EHAD’in hedefi, Kur’an-ı Kerim ve sünnet-i seniyyeye uygun şekilde milli, manevi, ahlaki ve evrensel 

değerlere sahip, ruhsal ve bedensel yönden sağlıklı, üstün vasıflı, örnek nesiller yetiştirilmesine katkı 

sağlamaktır. 

ESKEP NEDİR? 

Evrensel Hafızlar Derneği’nin amaç ve hedefleri çerçevesinde hafızlara ve hafızlık müessesesine 

yönelik projeler üreterek üniversite öğrencisi hafızların hafızlıklarını muhafaza edebilmelerine 

yardımcı olmak, akademik ve mesleki kariyerlerine destek olabilmek amacıyla EHAD Genel Merkez 

Ar-Ge Birimince 2021 yılında uygulanmaya başlayan eğitim ve staj programdır. 

 ESKEP’E KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR? 

Akademik, kişisel ve sosyal yönlerden kendini geliştirmek isteyen, hafız ve hafız adaylarına yönelik 

çalışmalara katkı vermek isteyen, D.İ.B. onaylı hafızlık belgesine sahip; dört yıllık lisans programlarına 

kayıtlı öğrenciler ile hafızlık ve hafızlıkla ilişkili konularda tez hazırlayan yüksek lisans öğrencileri 

ESKEP’e başvuru yapabilir. 

ESKEP BAŞVURULARI NASIL, NEREDEN YAPILIR? 

Web sayfamız (www.ehad.org.tr) ve sosyal medya hesaplarımızdan ilan edilen tarihte web 

sayfamızda yer alan ESKEP başvuru formu üzerinden başvurular alınmaktadır. 

ESKEP başvurunuzun değerlendirmeye alınması için başvuru formunda talep edilen belgelerin 

eksiksiz olarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

 D.İ.B. onaylı Hafızlık Belgesi (e- devletten alınabilir) 

 Vukuatlı kişisel nüfus kayıt örneği (e-devletten alınabilir) 

 İçinde bulunulan akademik yıla ait öğrenci belgesi  

 Fotoğraf (Son altı ay içindeki vesikalık fotoğraf tercih edilir) 

 Referans bilgileri 

http://www.ehad.org.tr/


ESKEP’E ÖĞRENCİ KABULÜ NASIL YAPILIR? 

Başvuru kriterlerini sağladığı tespit edilen adaylarla Genel Merkez Yönetim Kurulunca online veya yüz 

yüze görüşmeler yapılır. Uygun görülen adayların Ehad Staj ve Kariyer Ekibi Programı’na öğrenci 

kabulü yapılır. 

*Mülakatlarda bölüm fark etmeksizin 4 yıllık örgün lisans programlarının hazırlık sınıfı, 1. veya 2. 

sınıfına devam edenlere öncelik verilir. 

*ESKEP için yedek aday ve ek kontenjan uygulaması bulunmamaktadır. 

ESKEP BAŞVURU SONUÇLARINI NASIL ÖĞRENEBİLİRİM? 

Mülakat sonucu ESKEP öğrencisi olmaya hak kazananlara sms veya mail yoluyla bilgilendirme yapılır. 

ESKEP’E KABUL EDİLEN ÖĞRENCİLERE SAĞLANAN İMKÂNLAR NELERDİR? 

 AÖF bölümlerinde okuyanlar hariç örgün eğitim öğrencilerinden Genel Merkez Yönetim 

kurulunca belirlenen şartları taşıyanlara aynı yılın Ocak ile Haziran ayları arasında ESKEP 

öğrenci bursu verilir.  

 EHAD Akademi online hafızlık tekrar programına doğrudan katılım hakkı verilir. 

 Hafızlara özel organize edilen iftar, gezi, kamp vb. programlara katılım imkânı sağlanır. 

 Akademik ve mesleki alanda rehberlik desteği verilir. 

 ESKEP eğitimlerinin ikinci yılından itibaren öğrenci oldukları ilin EHAD şube faaliyetlerine ve 

yönetim kurulu toplantılarına katılım hakkı tanınır. 

 Her iki eğitim yılını da başarıyla tamamlayanlar için mezuniyet programı düzenlenir ve 

programda ESKEP katılım belgesi verilir. 

 

 

 

 

 

 

 



ESKEP ÖĞRENCİLERİNİN SORUMLULUKLARI NELERDİR? 

ESKEP’e kabul edilen her bir öğrenci aşağıda belirtilen kuralları bilmek ve gereğini yerine getirmekle 

yükümlüdür: 

 Evrensel Hafızlar Derneği’nin amaç, misyon ve vizyonunu bilmek ve bunlara uygun hareket 

etmek. 

 EHAD Akademi Hafızlık Tekrar Programı üzerinden düzenli olarak ezber tekrarı yapmak. 

 ESKEP online ve yüz yüze eğitimlerine zamanında katılmak.  (Bir dönem içinde mazeretsiz en 

fazla 2 ders devamsızlık yapılabilir.) 

 Haftalık okuma veya video tahlillerini düzenli olarak yapmak ve her bir okuma/tahlille ilgili 

istenen görevi yerine getirmek. 

 Birinci dönem sonunda, belirlenmiş başlıklardan bir tanesinde sunum/makale hazırlamak ve 

sunmak. 

 Bursiyer olma kriterlerini taşıyan ESKEP öğrencileri, birinci dönem sonunda talep edilecek 

belgeleri belirtilen sürede Genel Merkeze iletmekle yükümlüdür.  

ESKEP ÖĞRENCİLERİNİN YILLIK PERFORMANSLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

Performans Değerlendirmesi Haziran ayı içinde  

 Hafızlık Tekrar Programı devam durumu 

 Derslere devam ve aktif katılım durumu 

 Dönem içinde yükümlülüklerini yerine getirme  

 ESKEP koordinatör görüşleri  

 Eğitim gördükleri bölüme dair genel ağırlıklı not ortalaması vb. kriterlere göre Genel 

Merkez Yönetim Kurulu tarafından yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 



EHAD STAJ VE KARİYER EKİBİ PROGRAMI (ESKEP) İÇERİĞİ ve AKADEMİK TAKVİMİ 

 ESKEP, EHAD bünyesindeki kurumsal staj ve eğitim programlarından oluşur. ESKEP, toplamda 

4 dönem (2 yıl) devam etmektedir. 

 Eğitimlerin birinci döneminde akademik dersler, ikinci döneminde akademik dersler ve genel 

merkez stajı, üçüncü ve dördüncü döneminde de şube stajı yapılır. 

 Programın birinci dönemi 8 ders; ikinci dönemi de 4’ü ödev sunumu, 6’sı eğitim olmak üzere 

toplam 10 ders’ten oluşur. 

Birinci Dönem 

15 Ekim – 20 Kasım Başvuruların Alınması 

        21 – 28 Kasım Başvuruların Değerlendirilmesi ve Mülakatların Yapılması 

        29 - 30 Kasım Sonuçların İlanı ve Kesin Kayıtların Yapılması 

        1 Aralık – 10 Ocak Ders Dönemi (8 hafta) 

10 Ocak – 10 Şubat 1. Dönem Ödevi Hazırlanması 

İkinci Dönem  

14 Şubat – 15 Mart ESKEP Öğrencilerinin Sunumları 

16 Mart – 31 Mayıs Ders Dönemi ve Genel Merkez Stajı 

01 Haziran – 30 Eylül Genel Merkezce eğitim atölyeleri ve tecrübe paylaşım programları 

düzenlenmektedir. 

2. Yıl - Üçüncü Dönem  

1 Ekim – 15 Ekim Kayıtların Yenilenmesi 

15 Ekim -30 Ekim Mülakat ve Şube Staj Görevinin Tespiti 

 1 Kasım – 10 Ocak Şube Stajı  

11 Ocak – 10 Şubat 2. Dönem Sunumunun hazırlanması 

Dördüncü Dönem 

12 Şubat – 1 Haziran Şube Stajı 

 



ESKEP’TE YAPILMASI PLANLANAN DERSLER 

 EHAD kurumsal tanıtımı ve kurum kültürü 

 EHAD teşkilat yapısı ve komisyon görev tanımları 

 Bireyi tanıma, mesleki yönelim ve kariyer planlama 

 Etkili Konuşma ve Beden Dili 

 Araştırma, raporlama ve sunum/makale hazırlama becerileri 

 Takım yönetimi ve ekip çalışması 

 Hafızlık Kodlama Teknikleri 

 Sosyal medya yönetimi atölyesi 

 Manevi rehberlik ve tecrübe paylaşımları 

 Hazırlık Okumaları 

 Medeniyet Okumaları 

 Liderlik Eğitimi 

 Etkinlik Planlama, Hazırlama ve Yönetme 

 Genç Dostu Yaklaşım Geliştirme 

 Din eğitiminde güncel yöntem ve uygulamalar 

 Manevi rehberlik ve tecrübe paylaşımları 

 Uygulamalı Eğitim 

 

 

 

 

 

 

 



ESKEP ÖĞRENCİLİĞİ VE BURSU HANGİ DURUMLARDA İPTAL EDİLİR? 

 Öğrencinin disiplin suçu işlemesi ve bunu tekrarlaması sonrasında okul ile ilişiği kesildiği 

durumlarda ESKEP öğrenci bursu da kesilmektedir. 

 Milli, manevi ve dini değerlere hakaret eden veya müstehzi şekilde bahseden, kişi veya 

kurumlara hakaret eden, din, dil, ırk ayrımı yapanların ESKEP öğrenciliği ve bursları iptal edilir. 

 ESKEP öğrencilerinde genel ahlak ve toplumsal kabullere aykırı söz ve fiillerin tespit edilmesi 

durumunda öğrenci uyarılır ve bir ay burs mahrumiyeti cezası verilir. Söz ve fiillerin devam 

etmesi durumunda ESKEP öğrenciliği ve kalan bursları iptal edilir. 

 Hafızlık tekrar programında mazeretsiz olarak üst üste 20 gün ders vermediği tespit edilen 

ESKEP öğrencilerinin bursları iptal edilir. 

 ESKEP yükümlülüklerini yerine getirmeyen, ders düzenini bozan, KVKK’na aykırı hareket  eden 

ve mahremiyet kurallarını ihlal edenlerin ESKEP öğrenciliği ve kalan bursları iptal edilir. 

 Öğrencinin okulu bırakması sonucu ESKEP öğrenciliği ve bursları iptal edilir. 

 Genel ağırlıklı not ortalaması 4’lük sistemde 2.70 veya 100’lük sistemde 65’in altında olan 

öğrencilerin bursu kesilir. 

 Hazırlık sınıfında sınıfı geçemeyenlerin bursu kesilir.  

 Lisans programından normal eğitim süresinde mezun olamayanların,  okulları 5. veya 6.yıla 

uzasa da 4. yılsonunda bursları kesilir.  

 En az asgari ücret düzeyinde maaş karşılığı tam zamanlı olarak çalışanların işe giriş tarihleri 

itibariyle ESKEP bursu iptal edilir. 

ESKEP ÖĞRENCİSİNİN ŞUBE STAJ SÜRECİ 

ESKEP öğrencilerine seçilenler Haziran ayında birinci yıl eğitimlerini tamamladıktan sonra aynı 

Temmuz ayından bir sonraki yılın Temmuz ayına kadar EHAD gönüllüsü olarak, derneğin amaç, ilke ve 

hedefleri doğrultusunda faaliyet ve çalışmalar yapmayı kabul etmiş sayılır. 

ESKEP Öğrencilerinin staj süreci aşağıdaki şekilde ilerler. 

 Birinci yılın Haziran ayında Genel merkez eğitimleri tamamlandıktan sonra Genel MERKEZ 

ESKEP koordinatörleri her bir ESKEP öğrencisi için değerlendirme raporu hazırlar. 

 ESKEP Koordinatörlerinin hazırladığı raporlar Genel Merkez komisyon başkanlarının 

katılımıyla yapılan toplantıda şubenin ihtiyaçları da göz önüne alınarak ESKEP öğrencisinin 

şubenin hangi komisyonunda faydalı olabileceğine dair teklif hazırlanır. Nihai karar şube 

yönetim kurulu ile istişare edilerek verilen karar ESKEP öğrencisine tebliğ edilir. 

 ESKEP öğrencileri Temmuz ayından itibaren şube yönetim kurulunda birimlerde görev almaya 

başlar ve yönetim kurulu toplantılarına katılarak faaliyetlere fikirsel ve fiili katkı vermeye 

başlarlar. 

 

 


